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Entegre Yönetim Sistemi Politikamız


Misafirlerimizin istek, beklenti, ihtiyaç ve şikayetlerini araştırmak, bu doğrultuda hizmet planlamak ve 
gerçekleşmesini sağlamak,


Gerçekleştirdiğimiz tüm faaliyetlerin kalitesinden sorumlu olduğumuz bilinciyle ürün ve hizmet 
sunmak,


Marka standartları doğrultusunda hizmet vermek ve ortaya çıkan hataları  anında düzeltmeye yönelik 
bir yaklaşım göstermek,


Kalite anlayışı, misafir odaklılık, çevreye verilen önemin    arttırılması, çevre kirliliğinin önlenmesi, enerji 
yönetimi, iş güvenliği ve gıda güvenliğinin sağlanması ve çalışanlarımızın işlerini bilinçli, doğru ve güvenli bir 
şekilde yapmaları için gerekli bilgi ve beceriye sahip olmalarını temin edecek eğitim ve araçlar sağlamak,


Gıda, iş sağlığı ve güvenliğinin sağlandığı, hijyenik ve uygun ortamlarda, yasal mevzuat ve şartlara uygun 
çevreye zarar vermeden hizmet vermek, Yasa ve mevzuatların kapsamı dışında kalan durumlarda ise, bilgi ve 
deneyimlerimize göre en uygun bilimsel çözümleri araştırmak ve uygulamak,




Enerji Yönetim Sistemi ile otellerin uymak zorunda olduğu yasal mevzuatları dikkate alarak ISO 50001 
Enerji Yönetim Sistemi standart içerisinde ilgili aksiyon planlamak, adımları oluşturmak ve performansı 
sürekli izlemek,


Üst yönetim ile görüşülerek, üst yönetimin desteği alınarak enerji politikasını tespit etmek,


Oluşturulan enerji politikası minimumda enerji performansının      gelişimini sağlamak için izlemeyi, 
sürekli iyileştirilmesini hedefleyerek otel ile ilgili yasal mevzuatlara uygun hareket etmek,


Sürdürülebilir gelişmeyi temel alan proaktif bir enerji yönetim sistemi uygulamak ve sürekli geliştirmeyi 
amaç edinir. Bu kapsamda;


o Enerji ve doğal kaynakları verimli kullanmak,


o Ekipman alımlarında çevre enerji dostu ürünler kullanmak,


o Mevcut proses ve sistemlerde verimlilik artırıcı iyileştirmeler yaparak enerji tasarrufu yapmak ve 
doğal kaynak tüketimini azaltmak,


o Enerji verimliliği yüksek olan ürün, proses ve hizmetlerin tasarımı ve tedariği ile enerji 
performansını sürekli iyileştirmek,


o Enerji ile ilgili hedeflere ulaşmak için bilgi, uzmanlık ve ekonomik konularda yeterli kaynaklar 
sağlamak ve sürekli gözden geçirmek,


o Enerji verimliliği kullanımı ve tüketimi ile ilgili yasal ve diğer şartlara uyum sağlamak,

o Yenilenebilir enerji ve iklim değişikliği konusunda tüm paydaşların bilincini artırmak,




o Enerji verimliliği projeleri geliştirerek enerji yönetim sisteminin sürekli gelişmesini sağlamak,


o Enerji kaynaklarını israf etmeden bilinçli şekilde kullanmak ve personelleri bu konuda 
bilinçlendirmek; enerji performansının gelişimini sağlamak için enerjinin performansını sürekli 
izlemek ve iyileştirmek,


o Yasa ve mevzuatların kapsamı dışında kalan durumlarda ise; bilgi ve deneyimlerimize göre en 
uygun bilimsel çözümleri araştırmak ve uygulamak,


o Ürün ve hizmetlerimizi, kaynakları israf etmeden ve çevreye zarar vermeden yerine getirmek,


o Çevreyle olan ilişkiyi sürekli olarak daha iyi biçimde anlamaya çalışmak ve herhangi bir olumsuz 
etkiden kaçınılması için teknik ve ekonomik açıdan gerekli olabilecek önlemleri almak,


o Çevre, İş Sağlığı ve Güvenliği, Gıda Güvenliği, Enerji Yönetim Sistemleri risklerini tespit edip 
bunları en aza indirmek için sürekli çaba sarf etmek; öngörülemeyen olaylarla baş etmek üzere 
uygun acil durum planlarının yürürlükte olmasını sağlamak,


o Yönetim olarak çalışanlarımızın sağlığı ve iş güvenliği konusunda çalışmalar yürütmek;


o İSG tehlikelerini ortadan kaldırmak; riskleri azaltmak,


o İş ortaklarımızdan kalitesi yüksek, çevresel ve gıda güvenliği açısından güvenilir ve emniyetli iş 
yapmalarını talep etmek,




o Çevre, Enerji Yönetimi, İş Sağlığı ve Güvenliği, Gıda güvenliği performansına ilişkin ölçülebilir 
amaçlar tespit etmek ve bu amaçlarla elde edilen gelişmeleri


o karşılaştırmalı olarak takip etmek ve faaliyetlerimizi düzenli olarak gözden


geçirmek,


o Çalışanlarımızın ve iş ortaklarımızın, İş Sağlığı ve Güvenliği, Enerji, Gıda Güvenliği


o ilkelerinin uygulanmasından tamamen sorumlu tutan ve tüm çalışanların Çevre, İş Sağlığı ve 
Güvenliği, Enerji, Gıda Güvenliği konusundaki kaygılarını ifade etmeye teşvik eden bir çalışma 
ortamı yaratılmasına imkân sağlamak,


o İş Sağlığı ve Güvenliği, Gıda Güvenliği, Enerji Yönetimini sağlamak için çalışanlarımızın görüşünü 
almak ve katılımını sağlamak,


o Kaliteyi etkileyen faaliyetleri ölçülebilir hale getirmek, sonuçlarını değerlendirerek


o Entegre Yönetim Sistemi’ nin sürekli iyileştirilmesini sağlamak.




HOLIDAY INN EXPRESS HOTEL

SÜRDÜRÜLEBİLİR POLİTİKAMIZ


Çevreyi korumak ve sürdürülebilir turizmin gerekliliğini sağlamak amacıyla çevreye olan etkilerimizi tespit 
eder, olumsuz etkileri, olası tehlikeleri ve atıklarımızı kontrol altına alırız.


Doğal kaynakların kullanımını, enerji tüketimini, hava, su ve toprak kirlenmesini en aza indirgemek için 
gayret ederiz. Ülkemizde yürürlükte olan çevre, iş sağlığı güvenliği ve insan hakları ile ilgili yayımlanmış olan 
kanun, yönetmelîk, mevzuat ve düzenlemelere uyar, tüm gereklilikleri eksiksiz yerine getiririz.


Faaliyetlerimizi yürütürken misafir ve çalışanlarımızı meydana gelebilecek yaralanmalardan, hastalıklardan 
korumak ve iyi çalışma koşulları sağlamak için gerekli önlemleri alır ve uygularız.


Çevre bilinci ve sosyal sorumluluklarımızın; sadece çalışanlarımızla değil;konuklarımız, tedarikçiler,alt 
taşeronlar ve yetkili merciler tarafından  benimsenmesini sağlamaya çalışırız. Yerel yönetimler, tedarikçi 
firmalar ve sivil  toplum  kuruluşlarıyla  işbirliği  yaparak  çevre  koruma  ve  sosyal sorumluluk projeleri 
üretilmesine katkıda bulunuruz.


Bulunduğumuz yerlerde, yerel istihdamı arttırmak, doğal yaşamı korumak ve zenginleştirmek için gerekli her 
türlü önlemi alır, çevremize sahip çıkmak adına yaptığımız tüm faaliyetleri kamuoyuyla paylaşırız




HOLIDAY INN EXPRESS HOTEL

SUSTAINABILITY POLICY


In order to protect the environment and ensure the necessity of sustainable tourism, we determine 
our impact on the environment, we control the negative effects, possible dangers and wastes.


We make an effort to minimize the use of natural resources, energy consumption and pollution of air, 
water and soil. We comply with the laws, regulations and legislation of our country regarding the 
environment, occupational health and safety, and human rights, and we fulfill all the requirements.


While we conducting our activities, we take and implement the necessary measures to protect our 
guests and employees from possible injuries and illnesses and to provide good working conditions.


We try to ensure that our environmental awareness and social responsibilities are adopted not only 
with our employees, but also with our guests, suppliers, subcontractors and authorized authorities. We 
contribute to the production of environmental protection and social responsibility projects by collaborating 
with local governments, supplier companies and non- governmental organizations.


We take all necessary measures to increase local employment, protect and enrich natural life, and share 
all our activities with the public in order to protect our environment.




ÇOCUK HAKLARININ KORUNMASI POLİTİKASI


HOLIDAY INN EXPRESS ANKARA AIRPORT çocuğa uygulanabilecek olan kanuna göre daha erken yaşta 
reşit olma durumu hariç, on sekiz yaşına kadar her bireyi çocuk kabul etmektedir. HOLIDAY INN EXPRESS 
ANKARA AIRPORT, her çocuğun temel yaşama hakkına sahip olduğunu kabul etmektedir.

HOLIDAY INN EXPRESS ANKARA AIRPORT, çocuğun hayatta kalması ve gelişmesi için mümkün olan azami 
çabayı göstermektedir HOLIDAY INN EXPRESS ANKARA AIRPORT, görüşlerini oluşturma yeteneğine sahip 
her çocuğun kendini ilgilendiren her konuda görüşlerini serbestçe ifade etme hakkını bu görüşlere çocuğun 
yaşı ve olgunluk derecesine uygun olarak, gereken özen gösterilmek suretiyle tanımaktadır. Bu amaçla, 
çocuğu etkileyen herhangi bir adli veya idari kovuşturmada çocuğun ya doğrudan veya bir temsilci ya da 
uygun bir makam yoluyla dinlenilmesi fırsatı, ulusal yasanın usule ilişkin kurallarına uygun olarak çocuğa, 
özellikle sağlamaktadır.


HOLIDAY INN EXPRESS ANKARA AIRPORT, çocuğun düşünce, vicdan ve din özgürlükleri hakkına saygı 
göstermektedir. Ana-babanın ve gerekiyorsa yasal vasilerin; çocuğun yeteneklerinin gelişmesiyle bağdaşır 
biçimde haklarının kullanılmasında çocuğa yol gösterme konusundaki hak ve ödevlerine, saygı 
göstermektedir. Bir kimsenin dinini ve inançlarını açıklama özgürlüğü kanunla öngörülmek ve gerekli olmak 
kaydıyla yalnızca kamu güvenliği, düzeni, sağlık ya da ahlaki ya da başkalarının temel hakları ve 
özgürlüklerini korumak gibi amaçlarla sınırlandırılabilir. HOLIDAY INN EXPRESS ANKARA AIRPORT, hiçbir 
çocuğun özel yaşantısına aile, konut ve iletişimine keyfi ya da haksız bir biçimde müdahale yapılamayacağı 
gibi, onur ve itibarına da haksız olarak saldırılamayacağının, çocuğun bu tür müdahale ve saldırılara karşı 



yasa tarafından korunmaya hakkı olduğunun biIincindedir.


HOLIDAY INN EXPRESS ANKARA AIRPORT her çocuğun bedensel, zihinsel, ruhsal, ahlaksal ve 
toplumsal gelişmesini sağlayacak yeterli bir hayat seviyesine hakkı olduğunu kabul etmektedir. HOLIDAY INN 
EXPRESS ANKARA AIRPORT her çocuğun eğitim hakkına sahip olduğunu kabul etmektedir. HOLIDAY INN 
EXPRESS ANKARA AIRPORT farklı soya, dine ve dile dayalı bir azınlığa mensup olan misafir veya işletmemiz 
dışından her çocuğun, ait olduğu azınlıklık topluluğunun diğer üyeleri ile birlikte kendi kültüründen 
yararlanma, kendi dinine inanma ve uygulama ve kendi dilini kullanma hakkından yoksun bırakılamayacağını 
özümsemektedir. HOLIDAY INN EXPRESS ANKARA AIRPORT, çocuğun dinlenme, boş zaman değerlendirme, 
oynama ve yaşına uygun eğlence (etkinliklerinde) bulunma ve kültürel ve sanatsal yaşama katılma hakkını 
tanımaktadır. Çocuğun kültürel ve sanatsal yaşama tam olarak katılma hakkını saygı duyarak tanımakta ve 
özendirmekte ve çocuklar için, boş zamanı değerlendirmeye, dinlenmeye, sanata ve kültüre ilişkin 
(etkinlikler) konusunda uygun ve eşit fırsatların sağlanmasını teşvik etmektedir.


HOLIDAY INN EXPRESS ANKARA AIRPORT çocuğun, ekonomik sömürüye ve her türlü tehlikeli işte ya 
da sağlığı veya bedensel, zihinsel, ruhsal ahlaksal ya da toplumsal gelişmesi için zararlı olabilecek nitelikte 
çalıştırılmasına karşı korunma hakkını kabul etmektedir. HOLIDAY INN EXPRESS ANKARA AIRPORT, 
çocukların uluslararası anlaşmalarda tanımladığı biçimde uyuşturucu ve psikotrop maddelerin yasadışı 
kullanımına karşı korunması ve çocukların bu tür maddelerin yasadışı üretimi ve kaçakçılığı alanında 
kullanılmasını önlemek amacıyla, yasal, sosyal ve eğitsel nitelikler de dahil olmak üzere, her türlü uygun 
önlemleri alırlar.




İŞ ETİĞİ POLİTİKASI

	 


	 Tüm iş süreçlerimizde ve ilişkilerimizde doğruluk ve dürüstlük öncelikli değerlerimizdir. Çalışanlarla ve 
tüm paydaşlarımızla ilişkilerimizde doğruluk ve dürüstlükle hareket ederiz,


	 Holiday Inn Express otel çalışanları olarak; misafirlerimizin, çalışanlarımızın ve çalıştığımız diğer ilgili kişi 
ve kuruluşların gizliliklerine ve özel bilgilerinin korunmasına özen gösteririz,


	 Demokrasinin, insan haklarının, ve çevrenin korunması; eğitim ve hayır işleri, suç ve yolsuzlukların 
ortadan kaldırılması bizim için çok önemlidir. İyi bir vatandaş olma bilinciyle toplumsal konularda öncü 
olarak duyarlı bir şekilde hareket eder; sivil toplum örgütlerinde, kamu yararına olan hizmetlerde, bu 
konularda uygun faaliyetlerde rol almaya çalışırız,


Otellerimiz yerel istihdamı desteklemektedir.




SATIN ALMA POLİTİKASI


Otellerimize mal ve hizmet satın alırken ve sunarken mevcut ve yeterli kalitede olan

bölgesel tedarikçilere öncelik veririz,


	 FSC gibi sertifikalara sahip olan ve sürdürülebilirliği önemseyen firmalarla çalışmayı hedefleriz,

	 Ekipman tedariğinde enerji sınıfları dikkate alınarak satın alma yaparız,


	 Verimli ve çevre dostu ürün ve hizmetleri tercih ederiz,


	 Sürdürülebilir satın alma politikamız, ürün veya hizmetlerin insanların ihtiyaçlarını karşılamasını 
sağlamak, ürün ve hizmetlerin çevre üzerindeki oluşturduğu etkiyi de göz önünde bulundurarak uygun 
tedarikçiye ulaşmak ve sürdürülebilir ürünler tedarik etmektir.


	 Otellerimiz bu doğrultuda mal ve hizmet tedarikçilerini düzenli olarak denetlemekte

ve ‘Tedarikçi Ziyaret Formları’ ile kayıt altına almaktadır.

	 Satın alım yapılırken firmanın yerel olması önceliklerimizdendir.


	 Satın alımlarımızı mümkün olduğunca yakın bölgelerden yapmaktayız. Böylece tedarikçi firmaların 
teslimat araçlarının CO2 salınımlarını minimize ederek çevreye yapılan etkilerin azaltılmasını hedeflemekte 
ve bölge çalışanlarını desteklemekteyiz.


Uygulamakta olduğumuz Entegre Kalite Yönetim Sistemi gereğince tedarikçilerimizi




bizimle büyümeye ve gelişmeye teşvik etmekteyiz.


ÇEVRE POLİTİKASI


Çevre, tüm canlıların yaşamları boyunca ilişkilerini sürdürdükleri ve karşılıklı olarak etkileşim içinde 
bulundukları fiziki, biyolojik, sosyal, ekonomik ve kültürel ortamdır. Çevresel sorunları, insanların 
tutumlarından kaynaklanmaktadır. Buna bağlı olarak, insanların çevre konusunda doğru davranışlar 
sergilemesi, hassasiyet kazanabilmesi, bu doğrultuda eğitilmesi büyük önem taşımaktadır.


HOLIDAY INN EXPRESS ANKARA AIRPORT olarak, çevreyi koruyucu bir yaklaşım sergilemeye kendi 
işletmemizden başlayarak bu yönde yapılacak çalışmalara da katkıda bulunmayı hedeflemekteyiz.


HOLIDAY INN EXPRESS ANKARA AIRPORT olarak amacımız; Çevrenin korunması ve iyileştirilmesi, 
gelecek nesiller, insanlık ve sürdürülebilir turizm hareketi için daha sağlıklı ve güvenli bir çevreyi 
sağlamaktır.


Faaliyetlerimizin ana eksenine yerleştirdiğimiz sürdürülebilir büyümenin sürdürülebilir çevre ve enerji 
ilkelerini yaşattığımız sürece mümkün olduğunun bilincinde bir grup olarak, Hedeflerimiz; Çevremizi 
korumak ve sürekliliğini sağlamak için tüm çevre yasa ve yönetmenliklerine uyarak çevresel etkileri kontrol 
altına tutmak ve bu etkileri azaltarak çevresel performansımızı sürekli iyileştirmek. Çevre duyarlılığımızın 
gereklerini yerine getirmek için çevresel amaç ve hedeflerin periyodik olarak belirlemek, gerçekleştirmek 
ve düzenli olarak gözden geçirme yolu ile bilincin tüm ürün üretim faaliyetini “Operasyonel İş 



Mükemmelliği” ile gerçekleştirerek gelecek kuşaklara yaşanabilir temiz bir çevre bırakmaktır.


Gelecek kuşaklardan emanet aldığımız çevreyi temiz ve sağlıklı olarak teslim edeceğimizi, Tesisin 
işletilmesi sırasında oluşan atıkların azaltılması, geri dönüştürülmesi ve tekrar kullanılması konularında 
gerekli hassasiyeti göstereceğimizi, çevre ve enerji performansımızı sürekli iyileştirmeyi ve geliştirmeyi, mal 
ve hizmet aldığımız tedarikçileri çevre konusunda yönlendirmek ve çevre bilincinin geliştirmesi için 
çalışmak. Tesisin işletimi sırasında tüm çevresel etkileri göz önünde bulundurarak yeşili koruyacağımızı 
çoğaltacağımızı, doğa ile uyumlu yaşayacağımızı, havayı, suyu ve doğal kaynakları koruyacağımızı, Çevre 
mevzuatı uyarınca tüm yükümlülüklerimizi yerine getireceğimizi, müşteri memnuniyeti ile çevresel 
performansımızı sürekli iyileştirmesi yönünde çevre yönetim sistemimizi geliştireceğimizi. Teknik ve 
ekonomik olanaklar çerçevesinde çevreye en az zarar veren uygun teknolojileri kullanıp ham madde 
kullanımını azaltarak, doğal kaynaklar ın korunmasını sağlayacağımızı; İş sağlığı ve güvenliği kuralları 
çerçevesinde oluşabilecek acil durum risklerini azaltarak, sağlık güvenlik ve çevre bütünlüğünü 
oluşturacağımızı, çevresel sorumluluklarımız konusunda tüm çalışanlarımızı ve misafirlerimizi 
bilinçlendirerek katılımlarını sağIayacağımızı,


SÜRDÜRÜLEBİLİR YAŞAM VE TURİZM İÇİN YAŞANABİLİR BİR DÜNYAYI GELECEK NESİLLERE 
BIRAKACAĞIMIZI, TAAHHÜT ETMEKTEYİZ.




KALİTE POLİTİKAMIZ


HOLIDAY INN EXPRESS ANKARA AIRPORT üst yönetimi liderliğinde, kaliteli ürün ve hizmeti elde 
etmede, İSG, Çevre ve Gıda Güvenliği konularının, ayrılmaz bir bütün olduğu bilinci ile,


• Çalışan ve tedarikçileri ile “ekip ruhu” içinde çalışmalarını sürdürmek,


• Etkin eğitimler ile personel yetkinliğini arttırmak,


• Yatay-dikey iletişim ile sistemin iyileştirilmesine personel katkılarını sağlamak,


• Ulusal ve uluslararası mevzuat ve idari şartlar ile kendiliğinden tabi olduğumuz şartlar 
çerçevesinde, yaratabileceğimiz çevre ve iş sağlığı-güvenliği risklerini önlemek için tüm iş 
süreçlerimizde önleyici yaklaşım ile gereken hassasiyeti göstermek,


• Misafirlerimizin beklentileri doğrultusunda, hijyen kurallarına uygun ve güvenliği en üst düzeyde 
sağlanmış, dünya ve geleneksel Türk Mutfağının en seçkin lezzetlerini, eğitimli personelimizle 
hazırlamak ve sunmak,


• Sağlanan etkin kalite yönetim sistemi ile misafir beklentilerini en iyi şekilde algılamak ve 
beklentileri de aşacak hizmet sunmak




ÇEVRE YAKLAŞIMIMIZ


Doğal kaynakların sınırsız olmadığı, dikkatli bir şekilde kullanılmadığı taktirde bir gün bu kaynakların 
tükeneceği bilinen bir gerçektir. Sıfır Atık, döngüselliğe dayalı bir kaynak ve atık yönetimi yaklaşımıdır. 
Sürdürülebilir üretim ve tüketim alışkanlıklarını teşvik eder ve kaynakların verimli kullanılmasını destekler. 
Sıfır atık, israftan kaçınmayı ve atığın önlenmesini, azaltılmasını, yeniden kullanılmasını ve geri 
dönüştürülmesini savunur. Böylece sosyal dayanışmanın geliştirilmesi de dahil olmak üzere olumlu sosyo- 
ekonomik sonuçlara ulaşılmasına yardımcı olabilir. Döngüsel ekonomi, ürünleri, bileşenleri ve malzemeleri 
mümkün olduğu kadar uzun süre kullanımda tutarak atık ve kirliliği ortadan kaldırmayı amaçlayan ekonomik 
bir sistemdir.









OTELİMİZ


Holiday Inn Express® Ankara - Airport, Ankara Esenboğa Havalimanı'na sadece 4 kilometre uzaklıktadır. 
Sizi şehrin her yerine kolayca ulaştıran D140 otoyoluna çok yakın bir konumda yer almaktadır. Coca-Cola, 
MAN ve çok sayıda otomobil üreticisi gibi şirketlerin bulunduğu sanayi bölgesinin yakınında bulunmaktadır. 
İş ve tatil amaçlı seyahat edenler için ideal bir atmosfer sunmaktadır. Aydınlık, ferah ve yenilikçi iç mekanlara 
sahip 125 konuk odamızdan birinde konaklayabilir ve oda fiyatınıza dahil olan Express Start kahvaltı ile güne 
harika bir başlangıç yapabilirsiniz. Ayrıca, Express Kafe ve Bar'da harika yiyecek ve içecek seçenekleri sizi 
bekliyor.

 


Ekibimiz, konaklamanız sırasında mükemmel hizmet sunmak için her zaman hazır. Otel olanakları 
arasında iş merkezi, çamaşırhane, kuru temizleme, 24 saat resepsiyon hizmeti ve tesis bünyesinde elektrikli 
araçlar için şarj noktaları ile yeterli otopark alanı bulunmaktadır. Etkinlikler, iş toplantıları ve konferanslar 
için, 250 kişiye kadar misafir ağırlayabilen, tam donanımlı 5 adet toplantı salonu da misafirlerimizin 
hizmetindedir.




ÇALIŞMA HAYATIMIZ


Otelimizde yerel halkın istihdam edilmesi öncelikli olup güncel yerel istihdam oranlarımız aşağıdaki gibidir;




Holiday inn Express olarak fırsat eşitliği kapsamında bünyemizde çalışan kadın sayımızı arttırmaya 
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Ankara Diğer İller Yabancı Uyruklu



devam ediyoruz;
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Erkek Kadın



TASARRUF TEDBİRLERİ 

• Ortak misafir alanlarındaki lavabolarda harekete duyarlı sensörlü sistem kullanılmaktadır.

• Otelimiz içerisinde birçok alan güneş ışığından faydalanarak enerji tüketimini azaltacak şekilde dizayn edilmiştir.

• Otellimizde boş odalarımızın perdeleri yaz sezonunda kapalı, kış sezonunda açık tutularak iklimlendirme cihazlarının 

kullanımı azaltılmaktadır. 

• Tüm toplant salonlarında iklimlendirme enerjisinden tasarruf edilmesi amaçlı storperde kullanılmaktadır.

• Tüm elektrikli cihazların belirli aralıklara bakım ve temizlikleri yapılarak oluşabilecek enerji kayıpları minimize 

edilmektedir.

• Bahçelerimizde otomatik ve damlama sulama kullanılmakta ve günün belirli periyotlarında kullanım yapılmaktadır.


• Musluklarda perlatör kullanılmakta ve fotoselli musluklarla fazla su kullanımının önüne geçilmektedir.

• Restoranlarımızdan ve personel yemekhanelerimizden çıkan yemek artıkları, israf önlemek amacıyla çevre 

sakinlerine hayvan beslenmesi için verilmektedir.


• İşletmemize yapılan alımlarda büyük ölçeklerde, büyük ambalajlı, geridönüştürülebilir ve mümkün olduğunca az atık 
çıkaran ürünler tercih edilmektedir.


• Misafirlerimizin atıkları ayrıştırabilmesi için tesisin genel alanlarında ayrışım istasyonları bulunmaktadır.


• Satın alımlarımızı mümkün olduğunca yakın bölgelerden yapmaktayız. Böylece tedarikçi firmaların teslimat araçlarının 
CO2 salınımlarını minimize ederek, çevreye yapılan etkilerin azaltılmasını hedeflemekteyiz.


• Oda temizliklerinde kullanılan kimyasallarda konsantre ürün tercih edilmekte, dozajlama sistemi kullanılmaktadır. Bu 



şekilde daha az 

dozda daha etkili sonuç alıp minimum atıkla çevreyi korumaktayız.


• Tüm bahçe aydınlatmalarının güneşin doğuşu ve batışını hissedecek şekilde fotoselli çalışmasını sağladık.




DOĞAL KAYNAKLARIN KULLANIMI
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